serviços Copeiragem na Sede da JUCEES com prazo de 
vigência contratual terá início no dia 04 de janeiro de 2021 
do e terá duração de 12 (doze) meses. 2.1 - Fica 
estabelecido o regime de execução indireta, sob a 
modalidade empreitada por preço global R$34.829,76(Trinta 
e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais, setenta e seis 
centavos), nos termos do art. 10, II, "a" ou “b” da Lei 
8.666/1993.

2834 - SERVIÇOS DE COPA E COZINHA 2025NE00006 2025NL00858 08/10/2025 15/10/2025 2025OB01233 3245,93

501       000010    15/10/2025 2023-V429Z 40134537000169 SUPLYMAX SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 24000203 - SUPLYMAX SUPRIMENTOS DE